
Túránk kiindulópontjáig néhá-
nyan kisbusszal utaztak, a többi-
ek autókkal csatlakoztak, néhány 
perccel kilenc után pedig szin-
te mindenki megérkezett a talál-
kozás helyszínére. Legnagyobb 
örömünkre tíz gyerek is gazda-
gította csapatunkat, emellett sok 
fiatal érdeklődését felkeltette a 
látványos körtúra. Ráadásként 
három kutyus is velünk tartott, 
így az ő jelenlétük csak fokozta a 
hangulatot.  Az égiek csodás idő-
vel ajándékoztak meg, így vidám 
csapatunk lelkesen indult útnak 
Felsőpodságáról, hogy meghó-
dítsa Bélavárát. Bár a völgyben 
alig néhány fok lehetett reggel fél 
10-kor, amint megkezdtük a má-
szást, mindenki gyorsan bemele-
gedett, a napfényben fürdőző, fe-
héren virító mészkőfalak látvá-
nya pedig hamar elfeledtette az 
első meredek emelkedő nehéz-
ségeit. Mindeközben pedig nem 
győztük csodálni a színesbe öl-
tözött természet lenyűgöző ár-
nyalatait, a vörös, arany, barna 
és zöld harmonikus kavalkádját. 

Hamarosan elérkeztünk a 
túra legnehezebb részéhez, ahol 
egy meredek, sziklás emelkedőn 
tehettük próbára egyensúlyérzé-
künket, itt kisebb forgalmi dugó 
is kialakult, hiszen mindenki 
óvatosan próbálta teljesíteni az 
akadálypályát. Amíg bevártuk 

az utolsókat, falatozásra és nap-
fürdőzésre is jutott idő, közben 
pedig a telefonon bejelentkezett 
háromgyerekes család is utol-
ért, akik úgy döntöttek, hogy a 
saját tempójukban fogják lejárni 
az útvonalat. Folytatva utunkat 
erdőben, tisztáson, majd ismét 
erdőben haladtunk, nemsoká-
ra pedig kiértünk a La Măteoie-
nyeregbe, ahol hosszabb szüne-
tet tartottunk, feltöltöttük ener-
giakészleteinket, és élveztük az 
előttünk kitárulkozó táj szépsé-
gét. Itt a későkásák is utolértek, 
így 42 főre bővült, népes csapa-
tunkkal haladtunk tovább, él-
vezve a lombhullató erdő színeit. 

A La Răscruce-nyeregben 
találkoztunk a Kisbányahavas 
felé vezető kék kereszt jelzés-
sel, mi viszont a piros pöttyön 
folytattuk utunkat nekifeszül-
ve az utolsó nagyobb emelkedő-
nek. Amint felfele kaptattunk, 
néha vissza-visszanéztünk s 
megpillantottuk az Öreghavas 
(1826 m) laposan elnyúló plató-
ját, de a Buszkát és a Gyalui-ha-
vasok további csúcsai is vissza-
köszöntek. A Királyok fennsík-
ján hosszú ebédszünet követke-
zett, majd a csapat egy része ki-
sétált a közelben levő kilátóra, 
ahonnan teljesen más perspek-
tívából csodálhattuk meg a kü-
lönleges sziklaképződménye-
ket. A Bleánc-csúcstól (Colţul 
lui Bleanţ) jobbra, kissé távo-
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Októberi színkavalkád a Bélavárán
Csípős reggeli hidegben gyülekeztünk október 26-án fél 8-kor 
a Széchenyi téren, hogy izgalmakkal telve útnak induljunk 
Felsőpodsága felé. Kisbánya előtt hihetetlen látvány fogadott: fel-
hőtenger mögül emelkedett ki a nap, halvány rózsaszín fényár-
adatba öltöztetve a tájat.

KISMIHÁLY BOGLÁRKA

Vidám csapat a Bélavára túrán, háttérben a látványos Coşul Boului barlang
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labb feltűnt a Torockói-hegység 
kedvelt túrahelyeivel (Székely-
kő, Ordaskő, Vidalykő, Bedellő), 
a látóhatáron pedig a Fogarasi-
havasok sziluettje is kirajzoló-
dott, de a szűk völgyben fekvő 
Felsőpodsága is különleges lát-
ványt nyújtott. 

Folytatva utunkat, nagy-
részt szinten haladtunk, né-
hol erdőben, máshol látványos 
kilátókat érintve, közben pe-
dig több csapattal is találkoz-
tunk, akik a másik irányból tel-
jesítették a körtúrát. Az irtá-
son keresztülhaladva hamaro-
san újabb kilátást tárult elénk: 

a távolban megpillantottuk a 
Tordai-hasadékot, a közelben a 
Pocsoválistei-szoros fölé maga-
sodó sziklafalak köszöntek visz-
sza, de a Torockói-hegység csú-
csai is egyre tisztábban látszód-
tak. Innentől kezdve hosszú, 
meredek ereszkedés követke-
zett csúszós, köves terepen, így 
azoknál is előkerült a túrabot, 
akik eddig nem használták. A 
gyerekek felnőtteket megszégye-
nítő ügyességgel és figyelemmel 
ereszkedtek a nehéz terepen, 
közben pedig többször is hang-
súlyozták, hogy mennyire szép 
a táj. A Pocsoválistei-szoros felé 

vezető elágazásnál az utolsó-
kat is bevártuk, majd széles er-
dei úton ereszkedtünk tovább, 
amíg ki nem értünk arra a me-
zőre, ahonnan tökéletes rálátá-
sunk nyílt a Coşul Boului bar-
langra. 

A fehér törzsű, aranyba öl-
tözött, kecses nyírfák büszkén 
pompáztak az októberi nap-
fényben, így a föléjük maga-
sodó sziklaformáció még ma-
gasztosabbnak hatott, mint az 
év többi részében. A kötelező 
csoportkép után mindenki ké-
nyelmesen elhelyezkedett a fű-
ben: egyesek elfogyasztották 
a még megmaradt uzsonnáju-
kat, mások napfürdőztek, so-
kan pedig elmerültek az októ-
beri színkavalkádban tündök-
lő természet szépségében. Foly-
tatva utunkat, még egy utolsó 
pillantást vetettünk a robosz-
tus sziklafalakra, majd fokoza-
tosan visszaereszkedtünk tú-
ránk kiindulópontjához. Leg-
nagyobb meglepetésünkre reg-
gel óta annyira felduzzadt az 
autók száma, hogy a keskeny út 
széle tele volt parkoló kocsik-
kal. Az elmúlt két évben sosem 
láttunk itt ennyi embert, vi-
szont nem is annyira meglepő, 
hiszen csodás időt jeleztek erre 
a hétvégére, a Bélavára pedig 
ilyenkor ősszel a leglátványo-
sabb. Bár népes csapattal vág-
tunk neki a 10 km-es útvonal-
nak, amely 800 m teljes szint-
emelkedést tartogatott szá-
munkra, nagyon jó tempóban 
haladtunk, kicsivel négy után 
vissza is értünk járműveink-
hez. Útban hazafele elraktároz-
tuk mindazt a csodát, amely-
nek szemtanúi voltunk, hogy 
a szürke, hideg, esős napokon 
elővarázsolhassuk az októberi 
színkavalkádot.

A napfényben fürdőző, fehéren virító mészkőfalak látványa fogadott már a túra elején
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te, hogy a törvény nem kötele-
zi az etikai bizottság létét, csak 
szakmai egyesületeknél követe-
li meg ezt. Mivel nem sikerült 
konszenzusra jutni, a jelenlé-
vők szavaztak arról, hogy az eti-
kai bizottság maradjon-e ben-
ne az alapszabályzatba, a több-
ség viszont, hatvan személy úgy 
döntött, hogy vegyük ki. Ezután 
következett az új alapszabályzat 
elfogadása, amelyhez szükséges 
volt a jelenlévők 2/3-ának a tá-
mogató szavazata, ez pedig meg 
is valósult, hiszen 63-an igennel 
voksoltak.

Elnökségi beszámoló 
az elmúlt négy évről

A következő napirendi pontként 
a leköszönő elnök, Kovács Zsu-
zsa számolt be az elmúlt négy 
év fontosabb történéseiről. El-
mondta, hogy mivel a világjár-
vány idején vette át a stafétát, 
abban az időszakban az egyesü-
let tevékenysége akadályoztat-
va volt, a teljesítménytúrák el-
maradtak, a gyalogtúrákat pe-
dig kis létszámú csoportokban 
szerveztük. Aztán 2021-ben el-
kezdett újra beindulni az élet, 
így sikerült mind a négy teljesít-
ménytúrát megszervezni, még 
ha kisebb létszámmal is, 2022-
től viszont minden visszaállt 
a megszokott kerékvágásba. A 
Szabadság napilapban havonta 
megjelent az Erdély tájain EKE-
melléklet, ahol beszámoltunk 
a tevékenységekről, a rádióban 
pedig minden hónapban Me-
sélt az EKE. Gyűléseket sajnos 
nem tartottunk, de vissza lehet-
ne ezeket vezetni, hogy legalább 
negyedévente találkozzon a tag-
ság, akár két korcsoportban, idő-
sebbek és fiatalabbak külön-kü-
lön. Megemlítette a 2023-as EKE 
Vándortábort, amelynek a szer-
vezését a kolozsvári EKE vállal-
ta fel. Elmondása szerinta sok 
önkéntessel és segítséggel sike-
res tábort szerveztünk Sztánán 
1178 résztvevővel, Ferenczi Jú-
liától pedig maximális segítsé-
get kaptunk. 2023-ban a tábor 
miatt lemondtunk két teljesít-
ménytúra szervezéséről (Vasvá-
ri- és Kós Károly-túra), idén vi-

szont sikerült ismét megtartani 
mind a négy teljesítménytúrát. 
Végül megemlítette az EKE-
gyereksíversenyt és a Hangay 
Oktáv családi síversenyt, ame-
lyeket mind a négy évben sike-
rült megszervezni, s amelyek 
szintén nagy népszerűségnek 
örvendenek.

Pénzügyi beszámoló és 
tisztújítás

Következő napirendi pontként 
Vigh Gyöngyi cenzor ismertette a 
2023-as évre vonatkozó pénzügyi 
beszámolót, részletesen bemutat-
va a kolozsvári EKE bevételi for-
rásait, valamint a kiadások tétele-
it. Ezután következett a leköszö-
nő tisztségviselők felmentése (el-
nök: Kovács D. Zsuzsa, ügyvezető 
alelnök: Molnár Ildikó, turiszti-
kai alelnök: Pál Gyöngyi, fotóklub 
vezetője: Bozsoki Adrienn, tit-
kár: Branea Róbert), akiket taps-
sal búcsúztattunk, megköszön-
ve nekik önzetlen munkájukat. 
Ezután Bozsoki Adrienn röviden 
beszámolt a fotóklub elmúlt 20 
évéről, miszerint 2003-ban ala-
kult meg Vass Géza kezdeménye-

zésére, eleinte pedig hetente ta-
lálkoztak. Kezdetben 10-15 taggal 
működtek, a járvány után viszont 
lecsökkent a létszám. A húsz év 
alatt több mint ötven kiállítást 
szerveztek belföldön és külföld-

ön, több mint 30 témát dolgoz-
tak fel, Kolozsváron pedig több 
városnegyedben megismételték 
kiállításaikat. Elmondta, hogy a 
havi tagsági gyűlések alkalmával 
mindig levetítették az előző hó-
napban készült túrás fényképe-
ket, amit résztvevők nagyon ked-
veltek. 

Ezután következett a tiszt-
ségviselők jelölése, bemutatko-
zása és megszavazása. Mind-
három vezetőségi tisztségre 
egy-egy jelölés érkezett (elnök: 
Kovács D. Zsuzsa, alelnök: 
Filep Ingrid, titkár: Kasza Iza-
bella), az illető személyek pe-
dig vállalták a jelölést. Mivel 
Ingridet és Izabellát néhány 
EKE-tag nem ismerte, röviden 
bemutatkoztak. Ingrid elmond-
ta, hogy két nagykorú fiú édes-
anyja, 2018-tól EKE-tag a férjé-
vel együtt. A tavaly önkéntes 
volt a táborban, akkor eldön-
tötte, hogy szeretne aktívab-
ban bekapcsolódni az EKE éle-
tébe. A fő célja a fiatalok bevo-
nása, szerinte erre ki kell dol-
gozni egy tervet, akár ötletbör-
zét is lehetne tartani a tagok-
kal. Ezután Iza folytatta a be-
mutatkozást, aki 2019-től tag-

ja az EKE-nek, rendszeresen 
önkénteskedik a teljesítmény-
túrákon, és az EKE-táborban 
is besegített. Szereti a buszos 
kirándulásokat, szívügye a 
közösség, a párját is az EKE-
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Új vezetőséget választott a kolozsvári EKE

A gyűlést megelőzően arra töre-
kedtünk, hogy minél több tag-
társunkat megszólítsuk, így 
amellett, hogy az újságban, a rá-
dióban, a weboldalunkon és a 
Facebookon is meghirdettük a 
gyűlést, néhány személyt tele-
fonon is felkerestünk. Mivel a 
közgyűlés csak abban az eset-
ben lehetett döntőképes, ha az 
aktív tagság egynegyede össze-
gyűl, fontos volt, hogy a 234 sza-
vazóképes személyből legkeve-
sebb 59-en megjelenjenek. Az 
érkező tagokat Molnár Ildikó és 
Kasza Izabella fogadta kedve-
sen, akik szorgalmasan kiosz-
tották a szavazólapokat és alá-
íratták a jelenléti ívet. Az egy-
begyűlteket Kovács Zsuzsa el-
nök köszöntötte, vázolva a gyű-
lés két fontos témáját, az alap-
szabály-módosítást és az új el-
nökség megválasztását. Mielőtt 
részletesen ismertettük volna a 
napirendi pontokat, felhívtuk a 
tagság figyelmét, hogy továbbra 
is támogathatják Székely Árpád 
kezelését. Első napirendi pont-
ként megszavaztuk azt a két sze-
mélyt, akik vállalták, hogy alá-

írásukkal hitelesítik a közgyű-
lés jegyzőkönyvét (Venczel Eni-
kőt és Boér Botondot). Ezután 
következett az új alapszabály-
zat-tervezet bemutatása és meg-
vitatása.

Alapszabályzat-tervezet 
megvitatása

Mivel a tervezetet a közgyűlést 
megelőzően feltöltöttük az EKE 
weboldalára, a tagok beküld-
hették módosítási javaslataikat, 
emellett két jogász (Zsigmond 
Erika és Silye Attila) is átnézte a 
szöveget, a gyűlésen csak a főbb 
változtatásokat ismertettük. Mi-
vel az egyesület hivatalos elne-
vezése túl hosszú volt és több 
ügyintézésnél is problémát oko-
zott az elmúlt négy évben, java-
soltuk a lerövidítését, továbbá 
módosítanunk kellett az egye-
sület székhelyét a költözés mi-
att. A vezetőséget háromtagúra 
csökkentettük (elnök, alelnök, 

titkár), a vezetőségi feladatkö-
röket pedig részben módosítot-
tuk és átcsoportosítottuk. Mi-
vel a szakosztályok gyakorlat-
ban már nem működnek, úgy 
döntöttünk, hogy az erre vonat-
kozó részt kivesszük az alapsza-
bályzatból, viszont továbbra is 
meghagytuk a lehetőségét, hogy 
három személy megalapíthas-
son egy szakosztályt, amennyi-
ben erre igény mutatkozik. Mi-
vel az etikai bizottság meglétét 
nem írja elő a törvény, a felme-
rülő problémákat pedig a min-
denkori elnökség tudná a legha-
tékonyabban megoldani, java-
soltuk, hogy az erre vonatkozó 
fejezetet is vegyük ki az új alap-
szabályzatból. A közgyűlést tá-
jékoztattuk arról, hogy az alap-
szabályzat-tervezetet több alka-
lommal is megvitattuk a jelen-
legi és jövendőbeli elnökség-
gel, emellett több tag is beküldte 
módosítási javaslatait (Szilvesz-
ter Éva, Nagy Ildikó és Márton 
Béla), ezeket pedig velük sze-
mélyesen is megbeszéltük. En-
nek eredményeként az erede-
ti tervezetet minimum ötször 
módosítottuk, vitatkoztunk, ér-
veltünk, újragondoltunk része-

ket, amíg megszületett a végle-
ges tervezet. Az etikai bizott-
ság létjogosultsága kapcsán töb-
ben is kifejtették véleményüket, 
Szilveszter Éva elmondása sze-
rint az etikai bizottság minősí-
ti az egyesületet, ezért nem sza-
bad kivenni. Fazekas Zsolt ezzel 
ellentétben azzal érvelt, hogy a 
tagok becsületes, tisztességes 
döntést tudnak hozni, így feles-
legesnek tartja az etikai bizott-
ságot. Szima Márton volt EKE-
elnök is felszólalt, elmondta, 
amióta ő EKE-tag, az etikai bi-
zottságnak még sosem volt dol-
ga. Ezután Boér Botond kért 
szót, ugyanis ő javasolta az eti-
kai bizottság eltörlését, mert en-
nek működési szabályzatot kel-
lene írni, tehát nehezen lehetne 
definiálni, hogyan kellene mű-
ködnie. Kasza Izabella szerint 
ez a bizottság akkor lenne hasz-
nos, ha valamelyik tag etikailag 
megkérdőjelezhető lenne. Végül 
Silye Attila ügyvéd zárta a fel-
szólalók sorát, aki megerősítet-

Októberben igazán pezsgett az élet a kolozsvári EKE-ben, hi-
szen a rengeteg túra és kirándulás mellett tisztújító és alapsza-
bály-módosító közgyűlést is szerveztünk 17-én. Legutóbb négy 
éve, 2020 júliusában tartottunk tisztújítást, akkor a járványügyi 
helyzetre való tekintettel szabadtéren, az Apáczai-líceum udva-
rán szerveztük meg a gyűlést, ez alkalommal pedig az Apáczai 
dísztermében gyűlt össze a 67 résztvevő. Az új alapszabályzat 
megvitatása és elfogadása után a tagok ismét bizalmat szavaz-
tak Kovács Diószegi Zsuzsa elnöknek, hozzá pedig két fiatal, ten-
ni akaró hölgy csatlakozott Filep Inrgid és Kasza Izabella szemé-
lyében, akik az alelnöki és titkári feladatköröket vállalták el.

KISMIHÁLY BOGLÁRKA

Filep Ingrid (jobb oldalt) önkénteskedés közben
az idei Bánffy-teljesítménytúrán

Kasza Izabella (jobb oldalt) évek óta önkéntkeskedik
a teljesítménytúrákon
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Gyülekeznek a tisztújító közgyűlés résztvevői
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ben ismerte meg. Meggyőző-
dése, hogy az EKE közösségé-
ben nagy érték rejlik, ezt sze-
retné hasznosítani a jövőben. 
A cenzorbizottsági tagok ese-
tén négy jelöltet állított a köz-
gyűlés Vigh Gyöngyi, Molnár 
Ildikó, Boér Botond és Venczel 
Enikő személyében. A jelöltek-
re titkos szavazás útján lehe-
tett szavazni és az alábbi ered-
mények születtek: elnök: Ko-
vács D. Zsuzsa, 59 igen; alel-
nök: Filep Ingrid, 65 igen; tit-
kár: Kasza Izabella, 66 igen; 
cenzorbizottsági tagok: 1. Vigh 
Gyöngyi, 66 igen; 2. Molnár Il-
dikó, 64 igen; 3. Boér Botond, 
41 igen, Venczel Enikő, 18 igen.

Székházköltöztetés és
a tagság helyzete

A tisztújítás után beszámoltunk 
a 2024-es EKE-tevékenységekről, 
majd Vigh Gyöngyi ismertet-
te a pénzügyi helyzet idei ala-
kulását. Ezután következett a 
székházköltöztetés ismertetése, 
amelynek kapcsán már az ele-
jén tisztáztunk néhány dolgot. 
Bár rég felmerült, hogy a metró 
építése miatt le fogják bontani 
azt az épületet, amelyben jelen-
leg az ügyfélszolgálati iroda mű-
ködik (az EMT épülete), ez ed-
dig szerencsére nem történt meg. 
Időközben viszont ki kellett ürí-

teni a Fürdő utcai (Cardinal 
Iuliu Hossu 20/13. szám) EKE-
székhelyet, mert a katolikus egy-
ház felújíttatja a pincehelyisé-
get. Többhetes keresgélés után 
sikerült találni olyan ingatlant, 
ami az unitárius egyház tulaj-
donában van, így az új szék-
hely az alábbi címen található: 
Bulevardul 21 Decembrie 1989 
/ Magyar utca 16. szám. Itt vi-
szont csak az egyesület raktára 
fog működni, az iroda továbbra 
is a már említett helyen marad, 
az EMT épületében (Bulevardul 
21 Decembrie 1989 / Magyar 
utca 116. szám). A régi székhe-
lyen levő dolgokat (kiadványok, 
szervezési kellékek, régi EKE-

tárgyak) rendszereztük, és át-
szállítottuk az új székhelyre. A 
költöztetés épp egybeesett a tel-
jesítménytúrák szervezésével, 
így nagy terhet jelentett, végül 
viszont mindent sikerült meg-
oldani. Utolsó napirendi pont-
ként ismertettük a kolozsvári 
EKE tagságának jelenlegi hely-
zetét. Elmondtuk, hogy 2023-
ban több inaktív taggal is sike-
rült felvenni a kapcsolatot, kö-
zülük néhányan (44-en) lemond-
tak a tagságukról, akik pedig na-
gyon rég nem fizettek, vagy az 
adatbázis alapján nagyon idő-
sek, azokat átraktuk a feltételez-
hetően megszűnt tagok listájára 
(121 személy). Még ennek ellené-

re is a tagságadatbázisban sze-
replő tagok száma elég nagy, 352 
személy, ebből viszont csak 262 
személy tekinthető aktív tagnak, 
akik legalább 2022-ig befizették 
a tagsági díjat. Ebből gyerek vagy 
diák 16 személy, dolgozó 98 sze-
mély, nyugdíjas pedig 148 sze-
mély. A különfélék szekcióban 
Márton Béla felvetette, hogy tör-
tént-e előrelépés a csucsai ház 
kérdését illetően. Mivel a téma 
nagyon bonyolult, nem került be 
a napirendi pontok közé, az vi-
szont tény, hogy a házat nem iga-
zán használja ki az EKE, továb-
bá évről évre veszíti az értékét, 
ezért a jövő évi EKE-közgyűlésen 
dönteni kell a sorsáról.

Decemberi bakancslista
Ügyfélszolgálat

Túravezetők, szervezők elérhetőségei

Gyerektúra a Bükkben, az őszi erdőben

Nagy létszámú csapat bandukolt no-
vember 9-én, szombaton délelőtt a Mi-
kes-gerincen a Tordai-hasadék irányá-
ba. Ha májust írnánk, azt gondolhat-
ta volna a külső szemlélő, hogy a Jó-
kai-teljesítménytúra hosszú (55 km-es) 
gyalogos változatának vágott neki eny-
nyi természetjáró.

De nem, ezt az EKE-táborokra jel-
lemző létszámot nagy örömünkre a 
kolozsvári EKE által meghirdetett őszi 
gyerektúra vonzotta.

Hogy mi volt az oka a nagy érdek-
lődésnek, nem tudhatjuk, de a szép 
idő, a rövid autókázás, illetve a reggel 
10 órai, viszonylag késői indulás biz-
tosan a túra mellett szólt. 

A 157 bejelentkezett személyből 
végül „csak” 110 kiránduló – 56 fel-
nőtt és 54 gyerek – jelent meg indu-
láskor, egyéves kortól 16 éves korig 
képviseltette magát minden gyerek-
korosztály és minden iskola. A nagyon 
pici gyerekeket babahordozóban vagy 
hátizsákban vitték szüleik.

Az egyáltalán nem megerőltető, 
összesen 12 km hosszú séta során a 
gyerekek vicceket meséltek egymás-
nak, leveleket gyűjtöttek és elöl halad-
va keresték a turistajeleket. A pihenő 
során ezúttal is szalonnát sütöttünk, 
és élveztük az ősz talán utolsó meleg 
óráit. 

Visszaindulás előtt a gyerekek el-
énekelték Kányádi Sándor szerzemé-
nyét, a természetben való barangolás 
örömét oly szépen bemutató Somvi-
rággal, kakukkfűvel című dalt (zene: 
Gryllus Vilmos).

A túra végén minden gyerek aján-
dékba kapott egy-egy példányt az Er-
délyi Gyopár turista-folyóirat gye-
rekeknek szóló mellékletéből, a 
Gyopárkából (2024/8. szám). Köszön-
jük, hogy együtt túrázhattunk!

Túravezetőink voltak Lukács Jó-
zsef, Kardos Tibor és Benedek Nimród.

VERES ÁGNES

Népes gyerekcsapat a november eleji túrán

A résztvevők a felejthetetlen élmények mellett Gyopárkával is gazdagodtak
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 December 4. (szerda): Mikulás-túra a Páter-gerin-
cen (7 km). Találkozás 10 órakor a monostori végállo-
máson. Szervező: Szabó János.
 December 8. (vasárnap): Családos decemberi séta 
a Bükkben. Az útvonal hossza mindössze 9 km, teljes 
szintemelkedés 230 m, így a család minden tagjának 
ajánljuk. Találkozás reggel 10 órakor a Monostor végén 
az Unirea Sporttelepnél. Kedvezőtlen időjárás esetén a 
változtatás jogát fenntartjuk. Szervezők: Boér Botond 
és Kismihály Boglárka.
 December 11. (szerda): Hagyományos séta az Ist-
ván-forráshoz (9 km). Találkozás 10 órakor a monostori 
végállomáson. Szervező: Szabó János.
 December 14. (szombat): Hagyományos borforraló 
túra a Bácsi-torokban (10 km). Találkozás 9 órakor a Tö-
rökvágás tetején, a falumúzeum előtt. Szervező: Szilágyi 
András. ♦ Sötétedés utáni bagolytúra Isztolna környékén. 
Utazás kiskocsikkal, indulás 16 órakor a volt Flip üzlet-
tel (buszmegálló, Mihai Viteazul / Széchenyi tér 9A szám) 

szembeni parkolóból. Mindenki hozzon magával fejlám-
pát, vagy elemlámpát. Szervező: Szima Márton.
 December 18. (szerda): Hagyományos séta a Cérna-
forráshoz (8 km). Találkozás 10 órakor a monostori vég-
állomáson. Szervező: Szabó János.
 December 21. (szombat): Autóbuszos kirándu-
lás Szamosújvárra, az erdélyi örmények legfontosabb 
központjába. Látogatás a nemrég felújított Lászlóffy-
házban megnyílt városi múzeumban (történelmi és ör-
mény részleg), a régi örmény katolikus templomban és 
az örmény katolikus székesegyházban. Az egyik hely-
beli vendéglőben megkóstoljuk a híres örmény ételt, a 
hurutlevest. Utazás busszal, indulás reggel 7.30-kor a 
Fliptől. További részletek hamarosan a honlapon. Szer-
vező: Kovács D. Zsuzsa.
 December 26. (csütörtök): Karácsonyi séta a Sáros-
bükkben (15 km, 250 m szintkülönbség). Találkozás 
8.45 órakor az M16-os autóbusz Tanítók háza mögötti 
megállójában. Szervező: Kiss János.

Keddtől csütörtökig előzetes telefonos egyeztetés alap-
ján (Kolozsvár, Magyar/21 Decembrie 1989 utca 116., 
az udvarban a bal oldali épület). Figyelem! Decem-
ber 23. és január 8. között irodánk zárva lesz. Iroda-
vezető: Kismihály Boglárka (0771-535848). Pénztár: az 
ügyfélszolgálati irodában. További naprakész informá-
ciók a honlapon (ekekolozsvar.ro) vagy az egyesület 
Facebook-oldalán (EKE – Kolozsvár1891)

Kiss János 0364-807639
Kovács D. Zsuzsa 0747-070790
Kismihály Boglárka 0771-535848
Szilágyi András 0742-625130
Szima Márton 0766-703575
Elnök: Kovács Diószegi Zsuzsa 0747-070790
Irodavezető: Kismihály Boglárka 0771-535848


